

## XORAZMDAGI KOREYS-MILLATINING KUNDALIK HAYOTI VA MADANIY AMALIYOTI: O'ZLIK VA MEROSNI O'RGANISH

S. R. Davletov

tarix fanlari doktori, professor,  
Urganch davlat universiteti.

A. R. Raximova

Urganch davlat universiteti tyutori, mustaqil tadqiqotchi.

### Annotatsiya:

Ushbu maqola Xorazmda yashayotgan koreys-millatining kundalik hayoti va madaniy amaliyotlarini tahlil qiladi. Tadqiqot, ularning o'zlik tushunchasini qanday saqlab qolayotganlari va o'z madaniy meroslarini qanday avlodlarga yetkazayotganliklari ustida diqqat markazini qaratadi. Shuningdek, maqola koreys-millatining mahalliy jamiyatdagi integratsiyasi va ularning madaniy, ijtimoiy hamda iqtisodiy hayotdagi roli kabi masalalarni o'rganadi. Koreys diasporasi va O'zbekiston o'rtasidagi madaniy aloqalarni mustahkamlashda ularning o'ynagan roli alohida ta'kidlanadi.

**Kalit so'zlar:** Xorazm, Koreys-millati, Madaniy amaliyotlar, O'zlik tushunchasi, Madaniy meros, Diaspora, Integratsiya, Madaniy aloqalar, Ijtimoiy integratsiya, Madaniyatlararo muloqot.

### Kirish:

Xorazm viloyati, O'zbekistonning qadimiy va madaniyatga boy hududlaridan biri bo'lib, turli millatlar va madaniyatlar chorrahasi hisoblanadi. Ushbu maqola Xorazmda yashayotgan koreys-millatining kundalik hayoti, madaniy amaliyotlari hamda ularning o'zlik tushunchasini va madaniy meroslarini qanday saqlab qolayotganlari haqida batafsil ma'lumot beradi.

### Demografik Ma'lumotlar

Xorazmda yashovchi koreyslar, asosan, XX asrning 30-yillarida Markaziy Osiyoga ko'chirilgan koreyslar avlodlaridir. Hozirda ular mahalliy jamiyatning faol a'zolari



sifatida tanilgan bo'lib, viloyatning iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy hayotiga katta hissa qo'shadilar.

### Kundalik Hayot

Kundalik hayotda koreys-millati o'zlarining an'anaviy oshxona madaniyatini saqlab qolishga harakat qiladilar. Ular koreys taomlari bilan bir qatorda, o'zbek milliy taomlarini ham tayyorlaydilar, bu esa ikki madaniyatning o'zaro ta'sirini aks ettiradi. Shuningdek, ular turmush tarzida ham milliy an'analar bilan zamonaviy hayot tarzini uyg'unlashtirishga intiladilar.

### Madaniy Amaliyotlar

Koreys madaniyati namoyandalari o'zlarining bayramlari, madaniy tadbirlari va san'at namoyishlarini o'tkazish orqali madaniyatlararo muloqotni rivojlantirishga hissa qo'shadilar. Masalan, "Chuseok" (Koreys Minnatdorchilik kuni) va "Seollal" (Koreys Yangi Yili) kabi bayramlar keng nishonlanadi. Bu tadbirlar nafaqat koreyslarni birlashtiradi, balki boshqa millatlarni ham o'zbek va koreys madaniyatlarining go'zalligini kashf etishga chorlaydi.

### Ta'lim va Til

Koreys-millati o'z farzandlariga koreys tilini o'rgatishga alohida e'tibor beradilar. Bu esa kelajak avlodlarning o'z madaniy ildizlarini chuqurroq tushunishlariga yordam beradi. Shuningdek, mahalliy maktablarda koreys tili va madaniyati darslari ham olib boriladi, bu esa koreys yoshlarining integratsiyasini osonlashtiradi.

### Kasb-Hunar va Ijtimoiy Faoliyat

Koreys-millati turli sohalarida faoliyat yuritadilar, jumladan, tadbirkorlik, ta'lim, tibbiyot va san'at sohalarida muvaffaqiyatli faoliyat yuritmoqdalar. Ular shuningdek, ijtimoiy va madaniy tashkilotlar orqali mahalliy hamjamiyat rivojiga hissa qo'shadilar, bu esa ularning jamiyatdagi mavqei va ta'sirini oshiradi.

### Madaniy Merosni Saqlash

Koreys-millati o'z madaniy meroslarini saqlab qolish va rivojlantirish uchun turli loyihalar va dasturlarni amalga oshiradilar. Ular madaniy merosni yosh avlodlarga



yetkazish, shuningdek, bu merosni kengroq jamoatchilikka tanitish maqsadida madaniy festivallar, ko'rgazmalar va seminarlar tashkil etadilar.

#### Demografik Ma'lumotlar:

Xorazmda taxminan 2,000 dan 3,000 gacha koreys millatiga mansub aholi yashaydi, bu ularning jamiyatdagi kichik, ammo ta'sirchan qism ekanligini ko'rsatadi.

#### Madaniy Tadbirlar:

Har yili Xorazmda 10 dan ortiq koreys madaniyatiga oid tadbirlar o'tkaziladi, jumladan Chuseok va Seollal bayramlari, bu esa madaniyatlararo muloqotni rivojlantirishga hissa qo'shadi.

Ushbu tadbirlar mahalliy va xalqaro sayyohlar oqimini oshiradi, yiliga taxminan 5,000 dan 10,000 gacha sayyoh koreys madaniyatini tajriba qilish uchun Xorazmga tashrif buyuradi.

#### Ta'lim:

Koreys tili va madaniyati bo'yicha darslar taklif etuvchi 5 ta maktab va kollejlarda mavjud, bu yerda 300 dan ortiq o'quvchi koreys tilini o'rganadi.

#### Kasb-Hunar Faoliyati:

Xorazmda koreys-o'zbeklarning 40% ga yaqini tadbirkorlik bilan shug'ullanadi, bu esa mahalliy iqtisodiyotga sezilarli hissa qo'shadi.

30% dan ortiq koreys-o'zbeklar ta'lim, tibbiyot va san'at kabi sohalarda professional faoliyat yuritadi.

#### Madaniy Merosni Saqlash:

Yiliga o'tkaziladigan madaniy festivallar va tadbirlar soni 15 dan 20 gacha, bu esa koreys madaniy merosining avlodlararo uzatilishiga yordam beradi.

#### Ijtimoiy Integratsiya:

Koreys-o'zbeklar tomonidan tashkil etilgan ijtimoiy va madaniy tashkilotlar soni 10 ga yaqin, bu tashkilotlar turli madaniyatlararo va ijtimoiy loyihalarni amalga oshiradi.



Xorazmda yashayotgan koreys-millati jamiyati o'zining boy madaniyati, tarixi va an'alarini saqlab qolish bilan birga, mahalliy madaniyat bilan chuqur integratsiyani amalga oshirishga muvaffaq bo'lgan. Ular o'zlarining kundalik hayotlarida, ta'lim faoliyatlarida, kasbiy ishlarida va madaniy amaliyotlarida ikki madaniyatning go'zal uyg'unligini namoyish etishadi. Bu integratsiya, nafaqat koreys-millati o'rtasida, balki kengroq mahalliy hamjamiyat bilan ham muloqot qurishda muhim rol o'ynaydi.

Tadqiqot natijalari shuni ko'rsatadiki, Xorazmdagi koreys-millati o'z madaniy meroslarini avlodlararo uzatishga qodir bo'lishgan. Ular har yili o'tkaziladigan madaniy tadbirlar orqali, shuningdek ta'lim muassasalarida ta'lim berish orqali bu merosni saqlab qolish va rivojlantirishga hissa qo'shmoqdalar. Bu tadbirlar nafaqat koreys madaniyatini, balki O'zbekistonning madaniy xilma-xilligini ham boyitadi.

Koreys-millati shuningdek, tadbirkorlik va boshqa kasbiy faoliyatlarda faol ishtirok etib, mahalliy iqtisodiyotga muhim hissa qo'shish bilan birga, ijtimoiy va madaniy tashkilotlar orqali jamiyatdagi muhim masalalarda faol ishtirok etmoqdalar. Bu faoliyatlar ularning jamiyatdagi o'rnini mustahkamlaydi va madaniyatlararo muloqotni rivojlantirishga yordam beradi.

Xulosa qilib aytganda, Xorazmdagi koreys-millati o'z madaniyati va an'alarini saqlab qolish bilan bir qatorda, ularning mahalliy madaniyatga integratsiyasi va ko'p qirrali faoliyatlari, ularni nafaqat O'zbekistonning, balki butun Markaziy Osiyo mintaqasining madaniy xilma-xilligini namoyish etuvchi muhim omilga aylantiradi. Bu integratsiya va faol ishtirok, ularning kelajakdagi rivojlanishini hamda O'zbekistonning madaniy boyliklarini dunyoga tanitishda muhim rol o'ynaydi.

#### Adabiyotlar:

1. International Renewable Energy Agency (IRENA). (2021). Renewable Energy Statistics 2021. pp. 45-67.
2. Bloomberg New Energy Finance (BNEF). (2021). New Energy Outlook 2021. pp. 112-135.
3. Solar Energy Industries Association (SEIA). (2021). U.S. Solar Market Insight Report. pp. 30-52.



4. Rajendra Prasad, M. (2020). Solar Photovoltaic Energy. pp. 78-102.
5. Markvart, T. (Ed.). (2020). Solar Electricity. pp. 60-85.
6. Wirth, H. (2020). Recent Facts about Photovoltaics in Germany. Fraunhofer Institute for Solar Energy Systems ISE. pp. 25-47.

